
Warszawa, 7 lipca 2017 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI 1
Dot. postępowania przetargowego na wykonanie usługi pn. „Aktualizacja Multimedialnej pomocy dydaktycznej Młody Hydrolog”- numer referencyjny: KZGW/DPiZW/edu/4/2017.
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) przekazuję Państwu pytania i odpowiedzi dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Wnioskujemy o zmianę wymagań dotyczących spełnienia wymagań w zakresie udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. Obecnie Wykonawcy powinni spełniać:

a)     wykonali (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonują) w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, minimum następujące usługi:

Warunek 1 

Co najmniej 3 prace o wartości minimum 30 000,00 PLN brutto (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) każda, odpowiadającej swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot niniejszego zamówienia, z podaniem ich wartości, dat wykonania, odbiorców oraz załączenia dokumentu potwierdzającego, że praca została wykonana należycie. Za pracę odpowiadającą swoim zakresem usłudze stanowiącej przedmiot niniejszego zamówienia należy rozumieć prace w zakresie działań informacyjno-edukacyjnych z zakresu gospodarki wodnej, ochrony środowiska lub ekologii, kierowanych do uczniów szkół podstawowych, w tym projektowanie, przygotowanie, produkcja i dystrybucja materiałów oraz programowanie stron internetowych.

Proponujemy następujący zapis:

a)    Co najmniej 2 prace o wartości minimum 20 000,00 PLN brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) każda, odpowiadającej swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot niniejszego zamówienia, z podaniem ich wartości, dat wykonania, odbiorców oraz załączenia dokumentu potwierdzającego, że praca została wykonana należycie. Za pracę odpowiadającą swoim zakresem usłudze stanowiącej przedmiot niniejszego zamówienia należy rozumieć prace w zakresie działań informacyjno-edukacyjnych z zakresu gospodarki wodnej, ochrony środowiska lub ekologii, kierowanych do uczniów szkół podstawowych, w tym projektowanie, przygotowanie, produkcja i dostawa materiałów  lub co najmniej dwie prace o wartości minimum 30 000 PLN brutto (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) każda w zakresie działań informacyjno-edukacyjnych z zakresu gospodarki wodnej, ochrony środowiska lub ekologii.

b)    Co najmniej jedna praca w zakresie programowanie stron internetowych w zakresie działań informacyjno-edukacyjnych lub aplikacji webowych (kierowanych do uczniów szkół podstawowych).

Zapis w SIWZ dotyczący wymagań jest ograniczeniem konkurencji. Bardzo nieliczna grupa Wykonawców posiada doświadczenie w zakresie programowania stron internetowych w zakresie działań informacyjno-edukacyjnych z zakresu gospodarki wodnej, ochrony środowiska lub ekologii, kierowanych do uczniów szkół podstawowych. Zakres wymaganych działań w SIWZ ze strony Zamawiającego w zakresie aktualizacji strony internetowej jest działaniem standardowych i ogólnodostępnych w zakresie usług IT dostępnych na rynku.  

Ponadto wymagania dotyczące kampanii informacyjno-edukacyjnych z zakresu gospodarki wodnej, ochrony środowiska lub ekologii, kierowanych do uczniów szkół podstawowych najczęściej są elementem całego projektu skierowanego do równych grup odbiorców, dlatego prosimy o zmniejszenie ich wartości lub zapisanie w formie ogólnej bez sprecyzowania grupy docelowej.

Odpowiedź Zamawiającego: Ze względu na wartość zamówienia (455 418 zł) Zamawiający nie obniży wartości prac potwierdzających doświadczenie. Ponieważ projekt kierowany jest do uczniów szkół podstawowych, Zamawiający  nie zmieni wymagań odnośnie do doświadczenia w prowadzeniu działań skierowanych do tej właśnie grupy docelowej.
Pytanie 2:

Prosimy o informację czy Wykonawca w ramach aktualizacji strony internetowej otrzyma od Zamawiającego teksty w wersji elektronicznej?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przekaże Wykonawcy treści w wersji elektronicznej, jednak część z nich musi zostać zaktualizowana przez Wykonawcę (nie więcej niż 10 proc. materiałów). 
Pytanie 3

Prosimy o informację czy Wykonawca w ramach aktualizacji strony internetowej w swoim zakresie jest odpowiedzialny za przygotowanie wersji mobilnej/rdp?

Odpowiedź Zamawiającego: Wersja mobilna strony jest elementem tego projektu.
Pytanie 4

Prosimy o informację szczegółowe dotyczące przygotowania gry o której mowa w pkt. IV Zakres Zamówienia podpunkt. 2:

·      Jaka będzie maksymalna liczba osób w systemie multiplayer? 

·      Na czym będzie polegał multiplayer (np.: gra jednoczesna, gra w rundach)

·      Czy z graficznego/animacyjnego aspektu gra ma nie ulec zmianą, czy ma zostać usprawniona.

·      Czy gra ma posiadać opcję pełnego ekranu, czy ma być ograniczona, do danej rozdzielczości.

·      Czy system ma umożliwiać łatwą edycje plansz lub i kategorii, z poziomu administratora? 

·      Czy statystyki obejmują takie czynności jak zachowanie graczy (czas odpowiedzi itp.)

·      Czy system ma umożliwiać dostęp do poszczególnych statystyk, w oparciu o poziom uprawnień, i czy ma umożliwiać ich porównywanie.  (Kto ma dostęp do statystyk i co może z nimi zrobić, raporty?)

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zakłada, że w systemie multiplayer mogą uczestniczyć  uczniowie 14 tys. szkół podstawowych. Multiplayer będzie polegał na grze jednoczesnej. Graficzne/animacyjne aspekty gry mają zostać usprawnione. Gra ma być responsywna. System nie ma umożliwiać łatwej edycji plansz lub/i kategorii z poziomu administratora. Statystyki nie obejmują takich czynności jak zachowanie graczy (czas odpowiedzi itp.). System nie ma umożliwiać dostępu do poszczególnych statystyk w oparciu o poziom uprawnień ani umożliwiać ich porównywania. 
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